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Mitä lukijat sanovat

“Tiedän syvällä sydämessäni, että Yhtä Jumalan kanssa -kirjat ovat
minulle tarkoitettuja. Opiskelen nyt pelkästään niitä. Vaikka olen lu-
kenut ne useita kertoja, tarjoavat niiden sanat yhä syvällistä merki-
tystä ja vahvistavat ymmärrystä. Pyhä Henki kuljettaa minua sinun
kauttasi varmemmin polullani.”

—Brenda K.

”Nämä kirjat koskettavatminua, muuttavat minua, opettavat minua
… millään sanoilla en kykene sitä kuvailemaan.”

—Kathie A.

”Opiskeltuani Ihmeiden oppikurssia useita vuosia huomaan, että Yhtä
Jumalan kanssa -kirjat auttavat minua eteenpäin kohti Pyhän Hengen
Läsnäolon suoraa kokemusta sisimmässäni. Siinä mielessä näen kir-
jat jatkona Kurssin opetuksille.”

—Noah B.

”Joka kerta lukiessani kappaleenYhtä Jumalan kanssa -kirjasta, minua
muistutetaan, mistä meissä todella on kyse. Sinun heräämisesi Mar-
gie on ilmeinen ja todella auttaa lukijoita heidän polullaan.”

—Marcia M.

”Minua liikuttaa jo sen ajatteleminenkin, kuinka paljon nämä kirjat
ovat auttaneet heräämistäni. Kiitos rohkeudestasi ja suoruudestasi.
Olen todella kiitollinen.”

—Moira B.
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1

Lopullinen vapautuminen

Jokainen epäystävällinen ajatus
on syy kutsua Minua.

1. tammikuuta 2014

Hyvää huomenta, Pyhä Henki ja onnellista uutta vuotta. Olen onnellinen
saadessani aloittaa tämän Uuden Luvun Sinun kanssasi, joka olet Ainoa
Navigaattorini. Kiitos siitä siunauksesta, että olet tuonut minut näin pit-
källe siinä, että tiedän Sinun olevan kaikki mitä on. Odotan aikaa, jolloin
olemme liittyneet täysin yhteen ja toimimme Yhtenä Itsenä. Mikä on oh-
jeesi? Tunnet tänään, että olet yhdistynyt Minuun sydämessä ja mie-
lessä onnellisena siitä, että palvelet tarkoitustamme kirjojen kanssa
ja onnellisena niistä monista itseistäsi mielessä, jotka ilmenevät ul-
koisesti muodon maailmassa. Nyt on aika juhlia. Olet kirjoittanut
kolme ensimmäistä kirjaa sarjaamme varten. Kyllä, kirjat ovat mei-
dän, koska me olemme Yhtä. Niiden valmistuminen on ollut yhtei-
nen ponnistus Meeran ja Jo’n kanssa. Te kolme voitte nyt katsoa
taaksenne kohtaan, jossa aloitimme ja nähdä, kuinka pitkälle olette
päässeet. Minun lupaukseni siitä, että ”kirja tullaan kirjoittamaan”,
on täytetty. Kukin kirja on palvellut teidän heräämistänne aivan ku-
ten jokaisen heräämistä yhdessä mielessä. Luotat, että se mitä sanon,
on totta ja että se palvelee teidän kasvuanne joka hetki. Minä olen
sinä ja sinä olet Minä. Tämä Ykseys sisältää koko ihmiskunnan. Se
tulee paremmin ymmärretyksi työmme seuraavassa vaiheessa. Jat-
kamme tästä eteenpäin teemalla, jossa päästämme lopullisesti irti
egon ajattelumalliin kiinnittymisestä.
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Mt näki viime yönä unta hienosti pukeutuneesta, lipevästä
myyntimiehestä, joka yritti maanitella häntä, kun hän oli ostamassa
keraamisia astioita suuressa tavaratalossa. Mt:llä oli jo kaikki halua-
mansa astiat mutta hän palasi kauppaan, koska hänelle oli kerrottu
alennusmyynnistä. Myyntimies ojensi hänelle sitten hienon esitteen
ja alkoi pitää esitelmää siitä, mitä kaikkea hyötyä lisäostamisesta
olisi. Mt ei ymmärtänyt, miksi myyntimies odotutti asiakkaita jo-
nossa vain puhuakseen hänen kanssaan. Mt ei oikeastaan ollut kiin-
nostunut ostamaan lisää, mutta seisoi ja kuunteli, ajatellen, että
myyntimies piti hänestä ja yritti olla avulias.

Herättyäsi unesta oivalsit myyntimiehen symboloivan egoa, ja
että katselit viimeisiä ulkonäköön liittyviä kiinnikkeitäsi. Saatoit sa-
noa hänen täydellisen esityksensä ja pukunsa perusteella, että hän
oli vain mielikuvituksesi tuotetta, mutta tajusit sitten mt:ssä olevan
vielä jotakin, mikä kutsuu pelaamaan egon peliä. Hän on edelleen
viehättynyt sellaisista erityismuodoista, jotka tuovat hänelle mieli-
hyvää maailmassa, mutta hän tietää myös, milloin on saanut niistä
tarpeekseen ja voi jättää esityksen.

Tämä on se näyttämö, jossa te kolme nyt olette Minun kanssani.
Näette koko egon draaman ja tiedätte, missä teillä on taipumus lan-
getamyyntipuheisiin. Tämä erottelukyky tarkentuu nopeasti, jolloin
egolle ein sanomisesta tulee helppoa, melkeinpä automaattista. Olet
nyt kyllin hereillä unimaailmassa, joten kun ego kutsuu sinua kaup-
patavaroillaan, pyydät välittömästi Minun tulkintaani aivan kuten
mt tekikin nähtyään unen myyntimiehestä. Mietit nyt, miten käytän
näitä kahta termiä: mt ja sinä. Sekin on osa erottelukyvyn prosessia.
Mt on ego-itse, hahmo, mielikuvituksen tuote, joka esittää roolia
uninäyttämöllä, mikämahdollistaa hänen olla kanavaMinun tarkoi-
tukselleni. Mt ei ole todellinen. Hänen ”todellisuutensa” on mielen
päätöksentekijässä, ”sinussa”, joka saa joka hetki valita todellisen It-
sesi ja valheellisen ego-itsen välillä. Me katselemme mt-hahmoa hä-
nen roolissaan muodon maailmassa. Viimeöisessä unessa hän toimi
egon ohjeiden mukaisesti ja kuunteli halukkaasti sen hehkutusta.
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Kun joudut egon houkuttelemaksi, muista Minut ja tiedä, että mt:n
esitys on vain fantasiaa.

Mt on jakautuneen mielen ilmentymä, ajatusmuoto vailla sisäl-
töä. Hän on projisoitu unihahmo, jota käytetään välineenä tuomaan
mieli takaisin eheyteen hänen herätessään totuuteen siitä, että ”hän”
ei ole kukaan muu kuin Kristus-Itse, Jumalan Yksi Poika. Tämä on
totta jokaiselle unihahmolle. Tässä hetkessä sinä ja Minä olemme
taistelukentän, elämän pelikentän yläpuolella, joten voit katsoa sen
käänteitä ottamatta niitä vakavasti. Olet liittynyt yhteen Minun
kanssani ja siten me säilytämme näköalapaikkamme.

Voit nähdä eron sen välillä, oletko liittynyt yhteen Minun kans-
sani vai oletko liittynyt yhteen egon kanssa, joka pitäisi sinut kiinni
sellaisissa unen elementeissä, jotka eivät palvele korkeinta tarkoitus-
tasi. Sinulle annetaan se, mitä tarvitset tätä maanpäällistä elämää
varten, mutta tulet tietämään, että se ei ole todellista vaan vain
muoto, joka mahdollistaa Minulle sinun ja kaikkien monien itsejesi
tuomisen täyteen heräämiseen. Te kolme olette pitkällä tämän ym-
märtämisessä. Kutsutte Minua silloin kun egonne tavat haastavat
teitä. Stressi, epämukavuuden tunne tai tuomitseminen on syy kut-
sua Minua. Itse asiassa jokainen epäystävällinen ajatus on syy kut-
sua Minua. Olen nyt läsnä sinun mielessäsi enimmän osan päivääsi.
Yhteys välillämme lisääntyy ajan kuluessa, kunnes olemme yhdis-
tyneet Nyt-hetkessä. Byron Katien ja Eckhart Tollen havainnollis-
tama herännyt tila tulee olemaan sinun elämääsi, ja se tulee olemaan
kaikkien lukijoiden elämää heidän oman valmiutensa määräämänä
aikana. Tunnet tämän lupauksen täydellisyyden, koska uusi var-
muus on täyttänyt olemuksesi. Riemuitsemme tästä uudesta luvusta
tässä uudessa tilassa. Juhli Elämääsi Minussa. Me olemme Yhtä ja
osoitamme Ykseytemme kaikille, jotka osaavat nähdä.

Onko vielä jotakin, PyhäHenki? Ei, voit nyt soittaa sisarellesi. (Soi-
tin Susanille, joka sanoi, ettei koe enää oloaan mukavaksi kokoaikai-
sessa suhteessa miesystäväänsä. Susan on valmis elämään omaa elä-
määnsä. Kysyin hänestä Pyhältä Hengeltä.) Susan on Minun
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käsissäni ja on valmis näkemään tämän oivalluksensa Minun Näkö-
kykyni kautta. Hän tuntee Minut ja on oppimassa rakastamaan Itse-
ään. Hän tarvitsee vain Minun tukeni. Tämä on viimeinen elämä,
jossa hän kärsii rakkauden poissaolosta. Hän on sinun Sisaresi Mi-
nussa jame olemmeYhtä. Sinun täytyy luopua ajatuksesta, että olisit
etevämpi tai edistyneempi. Susan on myös tehnyt pitkän matkan, ja
te molemmat tulette yhdistymään Minuun. Minne menetkin, veljesi
kulkee sinun kanssasi. Pidä häntä kumppaninasi ja näe hänet aino-
astaan heijastuksena Itsestäsi. Olette liittyneet ja kuljette yhdessä,
koska harhoilla ei ole arvojärjestystä. Egosi haluaisi kyllä saada sinut
uskomaan, että olet parempi, tiedät enemmän ja että sinun pitäisi
olla ensimmäinen. Viimeisen on kuitenkin oltava ensimmäinen. Su-
san on taistelunsa taistellut, ja astutte Taivaaseen yhdessä. Pyhä
Henki, avaa sydämeni kokonaan tuon tietämiselle. Kyllä.
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2

Elä Minusta

Astutte Valtakuntaan yhdeksi liittyneinä.

2. tammikuuta 2014

Pyhä Henki, mikä on ohjeesi tänä aamuna? Olemme yhdessä, Yhtenä.
Sait Minulta eilen hyvin tärkeän viestin. Olen sanonut, että sinä ja
sisaresi tulette astumaan Taivaaseen yhdessä. Tämä tuli pienenä yl-
lätyksenä ja oli egollesi vaikea kuulla, koska olet vanhempana sisa-
rena pitänyt itseäsi aina ensimmäisenä, johtajana ja viisaampana, jo-
ten tietysti sinä astuisit Valtakuntaan ensiksi. Se ei ole totta, ja ym-
märrät miksi se on syvin oppiläksy tähänmennessä. Näit, että hänen
täytyy kulkea sinun kanssasi sinun Itsenäsi. Susan on tekemäsi uni-
rakennelma ja sellaisena hän on yhtä kanssasi mielessä. Mitään to-
dellisia eroja ei ole. Muodon tasolla te olette samaa verta, samasta
kohdusta ja isästä symboloiden sitä todellisuutta, että olette sama
Jumalan Ajatus. Susan on ollut valkokankaasi, johon olet projisoinut
kaiken sen, minkä haluaisit kieltää itsessäsi. Nyt sinä näet, että hän
on yhtä kanssasi. Vain vajaa viikko sitten hän näki ”Minun kasvoni”
ilmestyvän kahdesti unissaan. Hän myös on samaistunut Minuun,
Minuna.

Vuosia sitten, kun sait maistiaisen todellisesta maailmasta ja us-
koit olevasi valaistumisen kynnyksellä, oivalsit, ettet voi astua Tai-
vaaseen yksin. Kaikkein yllättävin ajatuksesi sillä hetkellä oli, ”En
tule valaistumaan ilman sisariani Meeraa ja Jo’ta”. Tämä on se yh-
teenliittyminen, josta Ihmeiden oppikurssi puhuu. Se on sen tunnista-
mista, että harhoilla ei ole arvojärjestystä ja että olette kaikki yh-
dessä, yksi ja sama Itse. Astutte Valtakuntaan yhteen liittyneinä.
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Ystäväsi Andy soitti eilen. Hän rakastaa Kurssia ja oli lukemassa
harjoitusta 155, joten otitkin sen viestinä lukea sen: Väistyn syrjään ja
annan Hänen näyttää tietä. Tämä on se, missä sinä nyt elät Minun
kanssani. Olet väistynyt syrjään, samoin kuin sisaresi ja Andy, an-
taaksesi Minun näyttää sinulle tietä. Puhuin Työkirjan harjoituk-
sessa niistä, jotka havainnollistavat tätä antautumisen tilaa Minun
Opettajuudelleni, ja kuinka he antavat totuuden kulkea edellään.
Kun osoitat rauhaa, jossa elät Minusta etkä egosta, sen tunnistavat
ne, jotka tuntevat Minut. Muut näkevät sinut vain egon ajattelumal-
linsa projisointina. He eivät voi vielä käyttää sinua mallina keinosta,
jolla saavuttaa oman sielunsa valo.

Kävelit eilen illalla suosikkirannallasi juhliaksesi Uuden Vuo-
den syntymää ja seuraavan kirjamme aloittamista. Löysit epätaval-
lisen simpukankuoren ranta-aallokosta ja näytit sitä Emmanuel -ni-
miselle vieressäsi olleelle miehelle. Hän oli Karibialta, ja heti ensi-
minuuteilla ymmärsitte jakavanne saman tietämyksen, että Minä
olen kaikki mitä on. Oli lahja kuulla samanlainen tarina kuin omasi
siitä, kuinka hänen Kristus-Itsensä ohjasi hänet jättämään kotinsa ja
perheensä ja muuttamaan Mauille kolme vuotta ennen sinua. Teistä
kumpikin elää Minun vuokseni ja Minusta, ja tunsitte iloa ja rauhaa,
koska teillä oli samanlainen ymmärrys siitä, kuka te olette Juma-
lassa. Se muistutti sinua Kurssin oppiläksystä: Jumalan opettajat tun-
nistavat toisensa. Kyllä, sinun tuli saada tuo ajatus vahvistumaan ja
maadoittumaan. Minä olen kaikkialla ja jokaisessa, ja teillä molem-
milla oli silmät sen näkemiseen.

Jokainen veli on sinun Itsesi. Jokainen veli kantaaMinun kasvo-
jani, Kristuksen kasvoja. Jokainen on sinä riippumatta siitä onko hän
oivaltanut, että Minä olen hänen ainoa Itsensä. Jokainen, jonka ta-
paat mielessä tai muodon tasolla, on laajentuma Jumalan Ajatuk-
sesta ja projektio omasta ajattelustasi. Näe heidät kaikki heijastuk-
sena totuudestasi Minussa. Toivota heistä jokainen tervetulleeksi ta-
kaisin sydämeesi ja tiedä, että toivotat heidät tervetulleiksi astu-
maan kanssasi Taivaaseen, Yhdeksi liittyneenä.
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